
Číslo 

žádosti

Název 

organizace 

IČ

Požadovaná 

částka v Kč

Název akce

Rozpočet akce v 

Kč

Stručný popis akce Místo konání akce/projektu

Doporučení

Komise kultury,

částka v Kč

B
O

D
Ů

 C
E

L
K

E
M

1

ŠANCE ŽÍT - 

CHANCE BE 

LIVE, z. s.

22832734

5 000,00

Nesmrtelné 

ježkoviny - 75. 

výročí úmrtí 

Jaroslava Ježka

Celkové 

náklady: 

6500,00

Komponovaný pořad slova a hudby, věnovaný vzpomínce na slavného swingového a 

jazzového hudebního skladatele meziválečného období, Jaroslava Ježka. Od jehož úmrtí 

dne 5.1.1942 uplynulo v letošním roce již 75 let. Přesto je jeho hudba, doplněna o vynikající 

texty V+W posluchačům známá, je oblíbená a stále jim má co říci. Pořad je určen zejména 

seniorům a zdravotně postiženým občanům, žijicím v DD a DPS, kteří díky svému 

zdravotnímu handicapu nemají možnost navštěvovat jiné kulturní aktivity.

Termín akce: 1.1.-30.11.2017

Domov pro seniory a DPS

Tepelská ulice

Mariánské Lázně

5 000,00

127

2

ŠANCE ŽÍT - 

CHANCE BE 

LIVE, z. s.

22832734

5 000,00

Kouzlo operety 

II., aneb slavní 

autoři

Celkové 

náklady: 

6500,00

Komponovaný pořad slova a hudby, věnovaný krásným a slavným melodiím operetky a 

jejich ve své době neméně slavným autorům, k nimž patřil Josef Stelibský, Jára Beneš, 

Jaroslav Jankovec, Rudolf Friml a další. Pořad je určen zejména seniorům a zdravotně 

postiženým občanům, žijicím v DD a DPS, kteří díky svému zdravotnímu handicapu nemají 

možnost navštěvovat jiné kulturní aktivity.

Termín akce: 1.1.-30.11.2017

Domov pro seniory a DPS

Tepelská ulice

Mariánské Lázně

5 000,00

127

3

Lotus 

Developměnt, 

s. r. o.

29084661

70 000,00

Časopis Istočnik

Celkové 

náklady: 

270 000,00

Od roku 2013 se v Mar. Lázních vydává časopis Istočnik. Časopis vychází 4x do roka v 

ruštině pro ruské turisty a ruské občany Mar. Lázní. V časopise se píše o kultuře a 

službách města, které můžou lidi navštívit.

Termín akce: 1.1.2017-1.1.2017

Mariánské Lázně 0,00

94

4

Stříbrný 

lukostřelec, s. 

r. o.

25050761

10 000,00

Literární 

marmeláda

Celkové 

náklady: 

35 000,00

Organizátoři festivalu se pokusí udělat nejoblíbenější jahodovou zavařeninu Ivana 

Turgeněva na bázi růžové vody podle starodávného receptu jeho rodiny. Všichni hosté si 

budou moct odnést s sebou domů jako dárek sklenici čerstvé zavařeniny. Slovanský 

folklórní sbor uvede staré ruské romance. Básně ruských básníků budou recitovat básnířky 

Ljudmila Svirská a Olga Belovová. Čestnými hosty budou starosta Mariánských Lázních 

Petr Třešňák, vedoucí Ruského střediska vědy a kultury v Praze Leonid Gamza a 

Generální konzul Ruské federace pro Karlovy Vary Michail Leděněv. V roce 2016 jsme 

provedli akci "Literární marmeláda". Bylo tam okolo 70 lidí, psalo o tom přes 20 českých 

médií a 10 ruských médií. Myslím si, že by to mohlo být výhodné pro propagaci našeho 

města Mariánské Lázně. V roce 2016 jsem akci finančně sponzorovala ze svých peněz a 

taktéž z finančních fondů mého sponzora.

Termín akce: 11.6.2017

Lesní pramen

Kavárna Ulrika

Mariánské Lázně

8 000,00

150



5

Svaz letců ČR - 

letci Mar. 

Lázně, z. s.

05116341

22 000,00

Letecký ples 

2017 - Mariánské 

Lázně

Celkové 

náklady: 

63 000,00

Odbočka 10 ML pořádá v ML každoroční Letecký ples již tradičně a rok 2017 je již 19. 

ročníkem tohoto plesu. Ples slouží nejen k setkání aktivních členů působících v letecké 

činnosti na území nejen Karlovarského a Plzeňského kraje, ale celé ČR. Čestné pozvánky 

na ples předáváme zástupcům Odboček Svazu letců celé ČR, zástupcům letiště Ruzyň v 

Praze a v KV atd. Ples je příležitostí k setkání veřejnosti s aktivními členy letecké činnosti a 

možností poskytnou veřejnosti jako dárek možnost prožít zážitek létání při seznamovacím 

letu malým či ultralehkým letadlem, seskok padákem nebo let horkovzdušným balonem. 

Počítáme s návštěvností asi 200 osob, což je max. kapacita sálu hotelu Continental pro 

tuto akci, přičemž asi čtvrtina zúčastněných hostů bývá zpravidla jako čestní hosté bez 

účtování vstupného.

Termín akce: 4.3.2017

Hotel Continental ****

Mariánské Lázně
8 000,00

155

6

Čtyřlístek, 

rodinné 

centrum

22713875

25 000,00

Letní pobytové 

akce pro rodiče s 

dětmi

Celkové 

náklady:

31 900,00

Jedná se o každoroční akci pro maminky (někdy celé rodiny) s malými děti nebo děti v 

pěstounské péči. Jedná se většinou o osoby, které využívají RC během školního roku, ale 

též o zájemce nové. Účastníkům nabízíme dopravu autobusem, společně auty, zajišťujeme 

ubytování, stravu a program. 

Termín akce: 8.7.-14.7.2017

Karlovarský kraj - v minulosti 

Jedlová, Mariánská, 

Jáchymov, Kemp Relax 

Teplá

10 000,00

127

7

Zakladní škola 

Čtyřlístek

01407104

5 000,00

Prelát CUP

Celkové 

náklady:

10 000,00

Navazujeme na akci, kterou jsme pod tímto názvem úspěšně, za podpory města ML, 

organizovali loňský školní rok. Tato akce je zaměřena na děti prvního stupně z malých 

jednostupňových a málotřídních škol. Naše škola pozve 5 škol k účasti na této jednodenní 

akci a připraví pro účastníky neobvyklou společenskou událost. Na programu budou 

netradiční hry, soutěže a disciplíny v areálu přírodního parku Prelát, zakončené 

společenským posezením u ohně se zpěvem a občerstvením. Záměrem akce je navázání 

kontaktu mezi jednotlivými školami podobného typu. Rovněž chceme umožnit dětem z 

těchto škol vzájemné seznámení a prožití účasti a úspěchu. V běžných sportovních a 

vědomostních soutěžích organizovaných pro velké školy, mají tyto školy přeci jen jiné 

možnosti a postavení. Malé školy rovněž častěni integrují děti s handicapem, chtěli bychom 

umožnit i těmto dětem sounáležitost a úspěch. Celkový počet účastníků cca 90.

Termín akce: 19.5.2017

Areál Prelátova pramene 5 000,00

162

8

Náboženská 

obec Církve 

československ

é husitské Mar. 

Lázní

68817967

10 000,00

Dětský 

příměstský tábor

Celkové 

náklady:

50 500,00

Náboženská obec každoročně pořádá příměstský tábor pro děti ve věu 6-14 let. Protože se 

snažíme umožnit účast dětem ze sociálně slabších rodin, chceme udržet příspěvek rodičů 

na minimální výši (1600,00Kč/dítě, předpoklad příjmu celkem 30 tis. Kč). Akce není 

komerční a náboženská obec z ní nemá žádný zisk. Veškeré výdaje nad rámec příspěvků 

od rodičů jdou z hospodaření náboženské obce. Tato akce je vyvrcholením celoroční práce 

s dětmi. Všichni dospělí vedoucí i praktikanti pracují zcela zdarma. Předpokládaný počet 

účastníků je 20 dětí. Pořádáním tohoto tábora chceme pomoci v péči o děti rodičům, kteří 

nemají tolik dovolené, aby se dětem mohli o prázdninách plně věnovat. Hravou formou 

vedeme děti ke vzájemné toleranci a pochopení. Součástí programu je i angličtina hrou.

Termín akce: 7.8.-13.8.2017

Fara ČCSH

B. Němcové 5

Mariánské Lázně

8 000,00

139



9

Věra 

Kestřánková, 

Chodovarka

87517027

20 000,00

Natočení CD 

Chodovarky

"Nezapomenuteln

é hodiny"

Celkové 

náklady:

68 000,00

Chodovarka je jednou z nejlepších dechových kapel v západních Čechách a dobré jméno 

tohoto kraje šírí po celé ČR i v Německu. K tomu má dopomoci i nové CD. Kapela má 17 

členů, z toho 5 bydlí a působí v Mar. Lázních. Chodovarka se pravidelně podílí na kulturním 

životě v Mar. Lázních. Za finanční pomoc na oplátku nabízíme uspořádání vystoupení 

kapely v Mar. Lázních, například promenádní koncert, koncert pro seniory nebo pro turisty. 

Mošnost zapojení taneční kapely FOX bad, která je svým repertoárem bližší mladým lidem. 

Také nabízíme umístění loga města Mar. Lázně na booklet CD a při příspěvku plných 20 

000,00 i text o Mar. Lázních jakožto pozvánku k nám do kraje.

Termín akce: 1.3.-30.5.2017

Nahrávací studio HAMU v 

Praze, CD bude rozšiřováno 

do rádií po celé ČR i do 

Německa

0,00

91

10

Zapsaný 

spolek Svaz 

českých 

hádankářů a 

křížovkářů 

(spolek 

Mariánskoláze

ňský 

hádankářský 

kroužek 

LÁZEŃÁCI)

45773360

15 000,00

Mariánskolázeňsk

é hádankářské 

slavnosti - 28. 

ročník

Celkové 

náklady:

25 000,00 - 30 

000,00

Lázeňáci jsou nevýdělečný zájmový kroužek, proto organizování tohoto projektu je nad jeho 

finanční možnosti. Projekt má již dlouholetou tradici a je ze strany zúčastněných hodnocen 

vždy jako vynikající. Vedle soutěžících z celé republiky se mohou soutěží zúčastnit i místní 

zájemci, zejména pro ně je do MHS zařazena soutěž Sudoku pro příchozí. Navíc jako 

doprovodné akce pořádáme i soutěže pro děti.

Termín akce: 3.6.-4.6.2017

ZŠ Úšovice

Školní náměstí 472

Mar. Lázně

10 000,00

157

11

BEST DANCE, 

z. s.

63554062

10 000,00

Senior 60+ AAA

Celkové 

náklady:

20 000,00

Účinné opatření pro aktivní stárnutí v souladu s vládou aktualizovaným plánem pozitivního 

stárnutí. Rozšíření nabídky společenský akcí s možností pohybových aktivit pro seniory. 

Zdravý pohyb v kolektivu, lehké aerobní cvičení posilující činnost mozku (LIFE KINETIC) 

tanec single a párový. Četnost 1x-2x týdně cca 45-60 minut v časných odpoledních 

hodinách. Díky dotaci budou vybírány pouze redukované poplatky (cca 20-30 Kč) za lekci, 

což umožní zúčastnit se aktivit i sociálně slabým klientům, kteří by reálný náklad na 

vyučovací lekci nebyli ochotni zaplatit. Zúčastnit se může každý - skupiny, páry i jednotlivci. 

Bez nákladu na náročné oblečení či speciální obuv. Potřebné pomůcky (trička, pásky, 

míčky) budou pořízeny v rámci rozpočtu akce.

Termín akce: 1. etapa leden - březen 2017

                     2. etapa září - listopad 2017

Mariánské Lázně,

pronajaté prostory, 

sál, tělocvična

5 000,00

143



12

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Mariánské 

Lázně, p. s.

18234895

50 000,00

Moderní, vstřícné 

a otevřené 

Mariánské Lázně

Celkové 

náklady:

115 362,00

Projekt vznikl spojením běžeckých závodů SpaRun Mariánské Lázně s kulturním 

programem, který má za cíl představit naše město a nastínit skalním sportovcům i jiné 

volnočasové aktivity. Akce je tedy určena jak místním, tak návštěvníkům města všech 

věkových generací. Závodu se v min. roce zúčastnilo cca 300 běžců jak z ČR tak i ze 

zahraničí (Rusko, Rakousko, Anglie...).  Loňskou akci navštívilo přímo v areálu cca 700 lidí. 

Body programu byly - vystoupení divadla Kapsa z Andělské hory, výtvarné dílny, Studenti 

GOA a ZUŠ připravili výstavu svých prací (stadion a kolonáda), během předání cen 

vystoupilo trio členů Symfonického orchestru  nebo slovenská harfistka Katarína Ševčíková 

atd. V letošním ročníku použijeme obdobný koncept, který bude navíc rozšířen o prezentaci 

a výuku parkouru.

Termín akce: 15.7.2017

Atletický stadion Victoria 

Mariánské Lázně
50 000,00

193

13

KIS Mariánské 

Lázně, s. r. o.

25208438

100 000,00

Zahájení 

lázeňské sezóny 

2017

Celkové 

náklady:

1 485 880,00

Jedná se o tradiční akci, kterou pro své občany, ale i hosty pořádá Město Mariánské Lázně. 

Akce je hrazena z rozpočtu města prostřednictvím fondu CR a ze sponzorských darů. Pro 

zvýšení atraktivity a obohacení programu jsme v letošním roce nuceni požádat o finanční 

pomoc také Komisi kultury.

Termín akce: 12.-14.5.2017

kolonáda, Mariánské Lázně 100 000,00

192

14

Adventor, o. s.

01467247

10 000,00

Putování 2017 - 

akce na osvětu 

problematiky 

autismu

Celkové 

náklady:

131 000,00

Cílem projektu Putování 2017 je osvěta problematiky autismu, destigmatizace autismu a 

zprostředkování osobní zkušenosti dospělými osobami s autismem, kteří mohou nejen žít 

kvalitní život, ale být i inspirací pro druhé. Záměrem Putování 2017 je výrazným způsobem 

zlepšit informovanost jak veřejnosti, tak rodin s autisty i dospělých s autismem. Putující 

budou mít u sebe opět lokační zařízení a na našich webových stránkách bude možné 

průběžně sledovat, kde se právě nacházejí, takže bude možné se k nim kdekoli na trase 

přidat, jít kousek cesty s nimi, a dát jim tak najevo svou podporu. V některých městech 

bude tak jako v minulých ročnících zorganizována hromadná účast škol apod. Akce 

proběhne jako vždy za účasti médií a bude jí doprovázet osvětová kampaň, TV, rozhlas, 

tisk, internet. 

Termín akce: 1.3.-30.4.2017

Mariánské Lázně 0,00

111



15

Jiří Fáměra (RC 

Morrison)

44614900

100 000,00

Alternativní 

hudba - klubové 

koncerty 

menšinových 

žánrů

Celkové 

náklady:

422 400,00

RC Morrison se dobou působení (17 let) řadí k nejtrvalejším a tedy nejprověřenějším 

zařízením města a náleží k nejdéle fungujícím zařízením svého durhu v celém 

Karlovarském regionu. Klub se zaměřuje na menšinové hudební žánry, alternativní kulturu 

a podporu místní scény. Zároveň se snaží o co největší omezování bariér návštěvnosti a 

komunitní charakter, což však není možné cestou navyšování ceny vstupného. Příspěvek 

ze strany města tak podpoří činnost klubu a zároveň pomůže k udržení pestré nabídky 

akcí, které avyhledávají návštěvníci všech věkových skupin. Udržitelný rozvoj je přitom 

nadále zachováván psoluúčastní všech zúčastněných. V programu klubu se střídají 

koncerty začínajích mladých umělců, koncerty zavedených hudebníků (lokálních, 

regionálních...). V současných podmínkách je financování klubu velmi náročné a je z velké 

části hrazeno spoluúčastí všech zúčastněných. Pro umožnění plnohodnotného pokračování 

činnosti a udržení širokého spektra nabízených programů žádáme o zvážení udělení 

příspěvku. Příjmy celkem(vstupné, drobné dary, spoluúčast spolupořadatelů akcí, vklad 

majitele a provozovatele klubu): 322 400,00 Kč.

Termín akce: 1.1.-31.12.2017

RC Morrison

Vítězství 20

Mariánské Lázně

100 000,00

207

16

CANTILO v.i.p., 

z. s.

22746765

30 000,00

Činnost sboru v 

roce 2017

Celkové 

náklady:

65 000,00

Celkem 18 členů souboru se schází na zkouškách pravidelně jednou týdně v neděli večer a 

příležitostně na celodenních mimořádných soustředěních (zpravidla před významným 

koncertem). V následujícím období předpokládáme uskutečnit cca 14 koncertů. V 

Mariánských Lázních budeme vystupovat v březnu na koncertech pro abonentní řadu ZSO 

M. Lázně "Sen noci svatojánské a Lazebník Sevillský". V květnu uspořádáme ve 

společenském domě Casino "Narozeninový koncert" k 5. výročí vzniku Cantila. Na podzim 

to bude vystoupení v rámci "Dnů evropského kulturního dědictví, Goethova podzimu". V 

říjnu 2017 uspořádáme koncert na podporu "Světového dne pro hospice a paliativní péči". 

Výtěžek z koncertu darujeme na provoz Hospice sv. Jiří v Chebu. Opět budeme 

koncertovat ve Staré Vodě, Kynšperku, Žluticích. Naše město budeme prezentovat také v 

Německu, kde máme každoročně 2 koncerty. Letos jsme také pozváni na koncert do 

Rakouska. Koncerty pořádané mimo obec propagují kulturní život města i město jako 

takové. Koncerty jsou určené nejen pro obyvatele Mariánských Lázní, ale i široké 

veřejnosti, napříč věkovými kategoriemi, lázeňským hostům a turistům. Častými 

návštěvníky našich koncertů jsou také hoteloví hosté z Německa a Ruska. Tedy 

předpokládáme oslovení velkého počtu návštěvníků města. Za 5 let působení našeho 

sboru v Mar. Lázních jsme získali celou řadu stálých posluchačů. Naše koncerty obsahují 

soborové skladby jak duchovní, tak světské, a také populární písně. Několik členů sboru 

jsou neprofesionální hudebníci, takže každý koncert z části zpíváme za doprovodu 

hudebních nástrojů. Tuto žánrovou a repertoárovou pestrost a zároveň vokálně-

instrumentální prezentaci písní považujeme za nový prvek a obohacení nabídky kulturnícho 

vyžití občanů města i jeho hostí. 

Termín akce: 1.1.-31.12.2017

Mariánské Lázně a okolí 30 000,00

171



17

Západočeský 

symfonický 

orchestr 

Mariánské 

Lázně, o. p. s.

26320053

50 000,00

Benefiční koncert 

pro Hospice sv. 

Jiří, o. p. s.

Celkové 

náklady:

80 000,00

Benefiční koncerty mají celospolečenský přesah a je naší morální povinností takové 

organizace, které je koncert určen, podporovat. Ve svém teritoriu má tento hospic i 

katastrální území města Mariánské Lázně. Proč ale žádáme na benefici finance? Je 

možnost, že by tento koncert zaznamenala TV NOE (www.tvnoe.cz), která je celoplošným 

médiem na území ČR. TV NOE sice není svou sledovaností tak významná, jako komerční 

televize, nebo ČT, ale má přesto velmi široký okruh diváků, které tvoří z velké většiny 

veřejnost vzdělaná. TV NOE umí vyrobit záznam koncert tak, že v úvodu může a dokonce 

ráda prezentuje místo, kde se koncert odehrává. V našem případě je to tedy město 

Mariánské Lázně. Po představení města je zaznamenán samotný koncert a na konci 

pořadu dá TV NOE prostor k promluvě objednavatelů záznamů. V našem případě by to byl 

někdo ze zástupců města ML. Pořízeý záznam TV NOE vysílá v průběhu roku mnohokrát v 

různých časových intervaltech, aby bylo osloveno co nejvíce veřejnosti. V rámci daru 

vytvoří TV NOE i profesionální DVD, které dá k dispozici dárci a ten jej může dále kopírovat 

pro svou reklamu atd. 100% vybraného vstupného půjde na hospic sv. Jiří v Chebu, o. p. s. 

Vystupujícím by byl ZSO Mar. Lázně v kompletním složení a všichni umělci by vystoupili 

bez nároku na honorář (dirigent, sólista apod.).

Termín akce: 1.10.-30.11.2017

Casino Mariánské Lázně 30 000,00

163

18

Divadlo lidové 

tvorby 

Mariánské 

Lázně, z. s.

47725532

99 800,00

Rozšíření kulturní 

nabídky 

Městského 

divadla - činnost 

souboru

Celkové 

náklady:

116 800,00

DLT  ML sdružuje ve svých řadách téměř 30 členů, kteří se aktivně spolupodílí na kulturní 

nabídce v našem městě. V letošním roce 2017 si soubor připomíná již 72 let své 

působnosti v Mar. Lázních (17. 11. 1945). Od roku 1945 uvedl již 185 premiér a téměř 1660 

představení. V divadelní sezóně roku 2017 bude soubor v prostorách městského divadla 

uvádět dvě stávající hry, a to reprízy hry "Královny" a hru "Parfém v podezření" a 

francouzskou komedii "Odjezd nejistý", což bude 186. premiéra. Instelace, které má soubor 

nastudované, jsou pravidelně zařazovány do programové nabídky kulturních programů KIS 

ML, s. r. o. Návštěvnost bývá 70 až 80 diváků, v posledních 2 letech i více, hry jsou 

nastudovány pro nejširší veřejnost. Na realizaci her se podílí cca 12 aktivních členů v 

nejrůznějších funkcích (herci, režisér, výprava, hudba, choreografie, inspice, nápovědy, 

návrhy kostýmů, výroba kulis, tvorba programů a propagačního materiálu). Abychom mohli 

i nadále pokračovat v naší činnosti a vystupovat v Městském divadle, žádáme tímo o dotaci 

z Fondu kultury města. Žádáme o příspěvek na produkci nastudovaných her a zkoušek v 

prostorách divadla a licenční poplatek. Cena vstupného je 70 a 50 Kč. Hry DLT se staly 

pravidelnou nabídkou kulturních programů KIS ML s.r.o.

Termín akce: březen 2017 - prosinec 2017

Městské divadlo 

Mariánské Lázně
99 800,00

202

19

Hotel 

Krakonoš, s. r. 

o.

25219863

80 000,00

Svatováclavské 

setkání lidí dobré 

vůle - oslava 

svátku sv. 

Václava

Celkové 

náklady:

245 000,00

Jedná se již o tradiční akci ke Státnímu svátku/10. ročník, kterým si připomínáme smrt 

patrona českých zemí, sv. Václava. 28. září slavíme jako Den české státnosti. Připadá na 

svátek katolického světce sv. Václava, českého přemyslovského knížete a patrona země. 

V "Pohádkovém ráji" u hotelu Krakonoš se sejdou představitelé několika církví, modlitbou 

uctí památku sv. Václava. Ukázky tradičních historických řemesel, ukázky výroby keramiky, 

vše vytváří poučení hlavně pro nejmladší generaci, se snahou připomenout dávné tradice.

Termín akce: 23.-25.9.2017

Hotel Krakonoš žádá více než 100 tis. Kč, žádá o 160 tis. Kč

u hotelu Krakonoš 

Mariánské Lázně
50 000,00

165



20

Hotel 

Krakonoš, s. r. 

o.

25219863

80 000,00

Sochařský kemp 

pro obnovení 

pohádkové cesty

Celkové 

náklady:

195 700,00

11. Sochařský kemp na obnovu tradiční pohádkové cesty, která na vrchu Krakonoš měla 

dlouholetou tradici, kterou se postupně snažíme obnovit. Akce je přínosem pro studenty 

hořické střední školy, protože mohou své nabyté znalosti získané během studia přenést do 

praxe a tím vyzkoušet svoji sochařskou zručnost a dovednost. Cílem je na vrchu Krakonoš 

volně zpřístupnit sochu bájného "Krakonoše" a tím i zatraktivnění okolí ML a ukázat 

návštěvníkům originální umění mladých sochařů. Velký ohlas má, když je mohou pozorovat 

při práci, a tak přímo sledovat, jak vzniká originální dílo, volně přístupné široké veřejnosti 

návštěvníků našeho města. Dalším cílem je vytvořit sochařský ráj, který by měl umožnit 

poučení, ale hlavně místo k příjemnému a klidnému prožití volného času.

Termín akce: 1.-8.7.2017

Zahrada pohádek u hotelu 

Krakonoš Mariánské Lázně
0,00

129

21

Dechový 

orchestr 

mladých a 

mažoretky 

Základní 

umělecké školy 

Fryderyka 

Chopina 

Mariánské 

Lázně, p. o.

47721472

35 000,00

Účast na 18. 

mezinárodním 

hudebním 

festivalu 

Dechových hudeb 

a mažoretek v 

Itálii - Giulianova

Celkové 

náklady:

300 00,00

Dechový orchestr mladých s mažoretkami pravidelně vystupuje na akcích města (oslavy 

osvobození, domov pro seniory, zahájení lázeňské sezóny, lampionové průvody, festival 

porozumění a mnoho dalších). V sezóně 2017 kromě ostatních vystoupení nabízí navíc 

možnost 2 vystoupení na kolonádě pro město zdarma. Podpora zájezdu je odměnou pro 

žáky za velké množství vystoupení pro občany města Mar. Lázně. Na zájezdě přispějí k 

dobré propagaci našeho města. Cestu na festival absolvují autobusem v počtu účastníků 

39 hudebníků, 12 mažoretek a 4 dospělé osoby - pedagogický dozor a tlumočení.

Termín akce: 30.5.-5.6.2017

35 000,00

151

22

Václav Šiška

87322277

50 000,00

6. ročník festivalu 

SUMMER BEAT 

2017 (hudební 

festival, 6. ročník)

Celkové 

náklady:

108 000,00

Summer Beat je lokální hudební festival v Mar. Lázních, který se bude konat již po šesté. 

První dva ročníky (2012, 2013) se akce konala na pláži koupaliště LIDO, kde nám počasí 

moc nepřálo, a tak jsme se rozhodli přesunout festival do místních hudebních klubů a 

přilákat tak ještě více návštěníků, bez ohledu na počasí. V letošním roce připravujeme 

uspořádat festival v D-clubu Dyleň nebo klubu Roxy se speciální scénou, kde během 

večera vystoupí několik místních DJs (například DJ Kaczena, DJ Richie, DJ Chester nebo 

třeba Manaworld DJs), dále vystoupí raper XDog a zpěvák Sebastian s kapelou. V rámci 

předchozích ročníků vystoupili například: DJ Richie, DJ Martinez, KaCZena, DJka Mejsi, DJ 

Chesteer, Johny Case, Sunset van James, DJ Lukenza, DJ Thunder a spousta dalších.

Termín akce: květen-červen 2017 (předp. termín 3.6.2017)

D-club Dyleň nebo hudební 

klub Roxy
20 000,00

146



23

West Media 

Group, s. r. o. 

(společsnost 

provozující 

televizi 

marianskelazn

e.TV)

05316561

50 000,00

2. VIDEO 

WORKSHOP - 

audio / video / 

střih

Celkové 

náklady:

68 000,00

Po úspěšné loňské realizace vzdělávacího workshopu pro veřejnost jsme se rozhodli tento 

jednodenní workshop uskutečnist i v letošním roce na přelomu dubna a května. Workshop 

bude určen všem těm, co se zajímají o natáčení videí a jeho následné zpracování, ať už 

amatérské, pokročilé nebo i profeionální. Novinkou letošního ročníku bude také přednáška 

o využití copterů / dronů v praxi pro pořizování leteckých snímků, návštěvníci kurzu si tak 

budou moci některé modely copterů prohlédnout a možná i vyzkoušet jejich pilotování. S 

myšlenkou tohoto workshopu přišli členové teamu internetové televize marianskelazne.TV, 

kteří se sami rádi zdokonalili v této oblasti a zároveň mezi sebou přivítali nadšence z řad 

veřejnosti, kteří by se také rádi naučili jak si zdokonalit techniku pořizování a zpracování 

videí. Školiteli na této akci budou majitelé studia MANAWORLD - Ondřej Urbanec a Karel 

Vaněk, dále pak Jakub Mahdal ze studia Mahdies.com a zástupce společnosti zabývající 

se leteckými pracemi. Letošní kurz bude zaměřen jak na teoretickou dopolední část, tak na 

praktickou při které všichni přítomní společně natočí krátké video prezentující parky a 

prameny v našem městě. Pro návštěvníky kurzu bude zajištěno občerstvení po celý den a 

po ukončení workshopu získají certifikát o účasti. Předpokládaná účast je kolem 18-20 

zájemců o workshop z celého Karlovarského kraje.

Termín akce: duben-květen 2017 (předp. termín 6.5.2017)

Přednáškové prosotry v 

klubu Roxy nebo prostory 

Malé scény domu Chopin

0,00

129

24

Václav Šiška

87322277

50 000,00

Natáčení 

videoklipu kapely 

The Wild Roots

Celkové 

náklady:

80 000,00

Kapela The Wild Roots je grunge bluesová kapela z Mar. Lázní, při svých live vystoupeních 

nenchá nikoho jen tak nečinně stát. Klasické rockové složení bicí, basa a kytara tvoří 

ideální podklad pro něžný-melodický až vysoký-vyřvaný zpěv. Kapela funguje v novém 

složení od roku 2015 a doposud tak stihla za dva roky odehrát více než 60 koncertů, na 

podzim roku 2016 natočili na své vlastní náklady (65 000,00) v Pražském studiu Svárov své 

nové CD s názvem Back Into The Wild, které podpořila vydáním potištěných CD 

internetová televize marianskelazne.TV, na podzim také dokázala vyhrát soutěž 

"Karlovarská rocková mapa 2016" a koncertovat jezdí i mimo ČR (Německo, Skotsko, 

Holadnsko). Kapela patří mezi jedny z mála místních kapel, která má oblibu a dokáže 

přilákat na svůj koncert i více než 200 návštěvníků. The Wild Roots si také zahráli na 

loňském Mariánskolázeňském vánočním trhu, festivalu Pivní láznění, bývalém 

Starostafestu a akcích pořádaných spolkem Švihák. Nyní se kapela chystá natočit svůj 

první "velký" videoklip, ve kterém městu Mar. Lázně může v případě podpory nabídnout 

prostor pro logo a text: "Tento videoklip vznikl za podpory města Mariánské Lázně" dále 

kapela může městu nabídnout umístění loga na 100 ks hudebních CD a v neposlední řadě 

umístit logo na webové stránky www.thewildroots.cz.

Termín akce: červen-červenec 2017

Exteriéry v okolí Mariánských 

Lázní a Kladské
0,00

145



25

Ondřej 

Urbanec

70724989

60 000,00

Tradiční vánoční 

večírek se členy 

100°C a 

hudebními hosty

Celkové 

náklady:

70 000,00

V roce 2016 jsme úspěšně završili 20 let společné kariéry 100°C. V letošním roce se část 

členů skupiny věnuje vedlejším projektům, který je i djs set. Tento typ vystoupení je v 

současné době ve světě velmi populární a proto bychom rádi zachovali tradiční vánoční 

akci, při které dochází k setkání nejenom obyvatel Mar. Lázní, ale také Karlovarského kraje 

a občanů města, kteří tráví většinu roku v zahraničí a přijíždějí za rodinou v čase vánočních 

svátků. Chtěli bychom tedy připravit speciální vystoupení, kterým bude djs set s vizuální 

projekcí doplněný o vystoupení hostů. V jednání jsou lokální umělci, ale také hosté z Prahy 

např. zpěvačka Tonya Graves. Akce pravidelně podporuje mladé a talentované umělce z 

ČR. Akce se pravidelně účastní okolo 300 osob v průběhu celého večera. Dotace by 

pomohla k částečnému uhrazení produkčních nákladů, které jsou spojeny se zajištěním 

profesionální techniky (zvuk, světla, projekce), pronájmu prostor, dále se jedná o uhrazení 

honorářů interpretů (zajištění kvalitnějších hostů) a uhrazení nákladů na propagaci atd. 

Termín akce: 25.12.2017

Klub na Rampě Mariánské 

Lázně, popřípadě jiný klub v 

Mar. Lázních

0,00

145

26

Rodinné a 

komunitní 

centrum 

Domeček 

Mariánské 

Lázně, z. s.

05205581

11 000,00

Zahájení 

lázeňské sezóny 

pro děti

Malování na 

lázeňské pohárky

Pramencova 

stezka aneb s 

Pramencem mám 

prameny pod 

palcem

Celkové 

náklady:

16 000,00

RKC Domeček ML, z. s. je nově vzniklou neziskovou organizací, která zajišťuje programy 

pro děti a rodiče na Mariánskolázeňsku. Letos poprvé se bude účastnit i ZLS 2017. Z 

důvodu nedostačujících finančních prostředků na nákup potřebného materiálu k realizaci 

akcí v rámci ZLS 2017, proto žádá o dotaci z Fondu kultury. Obě akce mají za úkol hravou 

formou rozšířit dětem cca od 3 do 12 let povědomí o pramenech vyvěrajících v Mar. 

Lázních

Termín akce: 12.-14.5.2017

Malování na pohárky 

12.5.2017 - kolonáda 

Ferdinandova pramene

13.5.2017 - kolonáda 

Karolinina pramene

Pramencova stezka - 

pavilony jednotlivých 

pramenů

8 000,00

166

27

Společnost 

Fryderyka 

Chopina, z. s. 

Mariánské 

Lázně

64840441

18 962,00

bez DPH

Pořízení 

počítačové 

techniky pro 

potřeby Festivalů 

Fryderyka 

Chopina a 

Mezinárodních 

soutěží F. 

Chopina

Celkové 

náklady:

22 422,00

bez DPH

Dosavadní počítač, program a tiskárna s kopírkou dosloužila potřebám pro zajištění 

Festivalů a soutěží F. Chopina. Počítač, příslušenství a program (již repasovaný) je z roku 

2002/3, je málo funkční, velice zastaralý, pro velice časté opravy i kopírky musíme využívat 

služeb Agentur a cizích podniků. V současné době již není k použití, zcela nám tato 

technika dosloužila. Tuto techniku budeme používat pro komunikaci s médii, pro vedení 

členské základy, pro sestavy bodování při mezinárodních klavírních soutěží. Pořízení 

těchto pracovních předmětů bude užíváno v Mar. Lázních, v kanceláři Společnosti F. 

Chopina, v domě Chopin, kde trvale působíme.

Termín akce: 1.4.-30.6.2017

Kancelář Společnosti

F. Chopina, dům Chopin, 

Hlavní 47

Mariánské Lázně

0,00

109



28

Společnost 

Fryderyka 

Chopina, z. s. 

Mariánské 

Lázně

64840441

20000,00

bez DPH

Pořízení nových 

webových stránek 

především pro 

potřeby Festivalů 

Fryderyka 

Chopina a 

Mezinárodních 

soutěží F. 

Chopina

Celkové 

náklady:

31 100,00

bez DPH

Pořízení nových webových stránek odpovídá současnému trendu, potřebám a informacím 

vztahující se k Festivalu F. Chopina, Mezinárodním klavírním soutěžím, využitím 

jazykových mutací AJ, NJ, RJ. Dosavadní webové stránky byly pořízeny v roce 2009, 

obtížným a finančně náročným způsobem vkládáme nové informace a změny. Webové 

stránky budeme používat pro komunikaci s médii, s úřady, pro běžnou komunikaci s okolím 

ve prospěch řádné informovanosti o činnostech, které zajišťujeme ve prospěch Festivalu a 

Mezinárodních soutěží F. Chopina a dalších činností. Webhostingové služby budou 

zajišťovány z kanceláře SFCh, novým propojením bude zajištěna návštěvnost na 

stránkách, na koncertech a akcích. Počítáme s propojením na E-vstupenku s Infocentrem 

Mar. Lázně. Z tohoto rozpočetu nevzniknou konkrétní tržby, zvýšení nákladů na pořízení 

webových stránek nad žádost a náklady DPH zaplatíme z naší činnosti - z tržeb festivalu.

Termín akce: 15.3.-15.7.2017

Kancelář Společnosti

F. Chopina, dům Chopin, 

Hlavní 47

Mariánské Lázně

0,00

133

29

Smíšený 

pěvecký sbor 

Fontána 

Mariánské 

Lázně, z. s.

47725184

92 000,00

Činnost sboru v 

roce 2017, 18. 

ročník 

Mariánského 

festivalu duchovní 

hudby, Vánoční 

koncert, příprava 

a vydání CD k 50. 

výročí sboru v 

roce 2018, 

reprezentace ML 

v Crailsheimu 

(SRN)

Celkové 

náklady:

146 100,00

Dotace bude použita na činnosti sboru, zejména na úhradu nákladů spojených s propagací 

a organizací 18. ročníku Mariánského festivalu a dalších koncertů. Cílem je obohacení 

kulturní nabídky v Mariánských Lázních o sborový zpěv, zapojení občanů do spolkové 

činnosti, kulturní výchova, nabídka využití volného času, dále spoluůčast na kulturních 

akcích v Mar. Lázních (vánoční a velikonoční koncert se ZSO Mar. Lázně, zahájení 

lázeňské sezóny, Advent na kolonádě, kolonádní koncerty). Koncertní činnost je zároveň 

propagací města Mar. Lázně jako významného lázeňského města s širokým kulturním 

zázemím a podporou cestovního ruchu (reprezentace Mar. Lázní v Crailsheimu  - SRN).

Termín akce: 1.1.-31.12.2017

Mariánské Lázně - kostel 

Panny Marie Nanebevzaté, 

evangelický kostel, 

Anglikánská kaple, kolonáda, 

dům Chopin, Společenský 

dům Casino, okolí ML a 

Crailsheim (SRN)

80 000,00

140

30

M´PLAN, s. r. o.

25237462

100 000,00

Zápisník mého 

pohárku…

k zázračným 

pramenům 

mariánskolázeňsk

ým

Celkové 

náklady:

235 000,00

Příspěvek na vznik nákladného vydavatelského titulu, který ve svém důsledku přináší 

veřejný prospěch a má edukativní (neziskový) charakter. Publikace patří do rukou nejen 

návštěvníkům města - rodinám s dětmi, ale také místním obyvatelům, zejména školní 

mládeži. Vlastivědná výuka a znalost domácího bohatství je prioritou k získání obyvatel, 

zejména mladší generace pro místní patriotismus a snahu pokračovat v rozvoji 

Mariánských Lázních.

Termín akce: 1.3.-30.6.2017

Mariánské Lázně 0,00

140



31

Junák - český 

skaut, 

středisko 

Stopa 

Mariánské 

Lázně, z. s.

47723581

20 000,00

Činnost střediska 

Stopa ML v roce 

2017

Celkové 

náklady:

210 000,00

Rozšíření nabídky akcí a výletů pro děti ze skautských oddílů, ale i pro širokou veřejnost. 

Pro veřejnost se letos chystáme uspořádat Mariánskolázeňské kufrování (soutěž 

seznamující děti s historií a současností města Mar. Lázně) a jako každý rok rozvoz 

Betlémského světla a Živý Betlém ve Velké Hleďsebi. Pro děti z našich oddílů mimo 

každotýdenních schůzek chystáme letní tábor, výlety do přilehlého okolí, účast na 

tradičních akcích - Znáš Cheb, Klíč k městu Karla IV., účast na zdravovědných a jiných 

vzdělávacích kurzech.

Termín akce: 1.1.-31.12.2017

Mariánské Lázně a okolí 20 000,00

169

32

Folklórní 

soubor 

Marjánek, z. s.

26668084

29 000,00

Prezentace 

Folklórního 

souboru 

Marjánek, z. s. na 

Slovensku na 

folklornních 

slavnostech v 

Dolnej Súči

Celkové 

náklady:

65 000,00

Folklórní soubor Marjánek obdržel pozvání na folklorní slavnosti v Dolnej Súči na 

Slovensku. Na začátku května se každoročně koná ve měste setkání místních folklorních 

souborů a hosta slavností. Zájezdu se zúčastní 30 členů souboru od nejmenších děti až po 

dospělé a kapelu. Folklórní soubor Marjánek obdržel pozvání od paní Borotové ze souboru 

Vlašťovček, který se zúčastnil festivalu Mariánský podzim. Hlavní program slavností 

proběhne v sobotu 6. května 2017. Na festival pojede soubor autobusem.

Termín akce: 5.5.-8.5.2017

Mariánské Lázně, Dolná 

Súča (Slovensko)
15 000,00

113

33

Folklórní 

soubor 

Marjánek, z. s.

26668084

9 900,00

Marjánkovské 

jarnění

Celkové 

náklady:

20 900,00

Spolek Marjánek pořádá velikonoční program již tradičně na Boží hod velikonoční, aby 

připomněl tradiční oslavu jarních svátků od samého masopustu, vyhnání zimy, vitání jara a 

velikonoční svátky. K programu již několik let patří tance, zpěvy, ochutnávka českých 

specialit, ukázka masopustních kostýmů a nebude chybět ani velikonoční workshop pro 

děti. Progarm bude navíc doplněn prodejem květin a fotostánkem s velikonoční tematikou.

Termín akce: 16.4.2017

Mariánské Lázně

Anglikánský kostel
9 900,00

183

34

Folklórní 

soubor 

Marjánek, z. s.

26668084

49 500,00

Činnost 

Folklórního 

souboru 

Marjánek, z. s. v 

roce 2017

Celkové 

náklady:

96 600,00

Spolek Marjánek provozuje v rámci své činnosti folklorní soubor Marjánek, do kterého 

pravidelně dochází na 40 děti ve věku od 4 do 18 let. Mimo souborovou činnost připravuje 

pro děti soustředění a volnočasové programy. Pro veřejnost organizuje několik kulturních 

akcí do roka.

Termín akce: 1.1.-31.12.2017

Mariánské Lázně 49 500,00

181



35

Marienbad 

Film, z. s.

04552229

100 000,00

Marienbad Film 

Festival

2. ročník 

mezinárodního 

filmového 

festivalu v 

Mariánských 

Lázních

Celkové 

náklady:

1 750 000,00

Marienbad Film Festival, jehož 2. ročník se uskuteční v termínu 29.8.-2.9.2017, je v pravém 

smyslu slova "filmový". Festival je zaměřený na film jako médium, jako technologii, 

předmět zájmu tvůrců i divákuů. Chceme, aby v Mar. Lázních existovala fungující platforma 

pro poctu klasickému filmu a klasické filmové technologii. Profilové sekce našeho festivalu 

jsou zaměřené na experimentální a nezázvislý film (soutěžní Theatre Electrique a Cinema 

Excelsior), klasický hollywoodský i evropský film 50. a 60. let (Gala) a žánr film o filmu 

(Film in Film). Výběr ale není nahodilý, všechny sekce spojuje právě filmové sebe-

uvědomění. Důležitou roli konceptu hraje také veřejný prostor. Projekt naplňuje aktuální 

potřebu rozšíření kulturní nabídky města jako podpůrný faktor duševního rozvoje občanů a 

cestoního ruchu.

Termín akce: 29.8.-2.9.2017

Mariánské Lázně 100 000,00

186

36

Čajokrásno, z. 

s.

04197500

70 000,00

Čajokrásno 2017

Festival čaje a 

čajové kultury

Celkové 

náklady:

184 000,00

Letní festival v parku areálu Ferdinandova pramene určený pro všechny věkové kategorie, 

pro místní občany, naše i zahraniční turisty a návštěvníky lázní, zajímající se o vše, co se 

točí kolem čajové kultury. Letošní ročník přinese novinku: začátek již v sobotu odpoledne - 

koncert v areálu, spojený s ochutnávkou čaje Čajokrásno - slouží též jako upoutávka na 

nedělní hlavní program. V ceně vstupného zdarma ochutnávky čajů od čajových mistrů i 

čajomilců z celé naší země i ze zahraničí. V doprovodném programu je mimo jiné počítáno 

i s výstavou bonsají. Z důvodu nárůstu zájemců o náš festival a možné nepřízně počasí, 

nutno zabezpečit přístřešky, pódium a hlediště pro pohodlné sledování programu i jako 

případný úkryt před deštěm, hlídání areálu ze soboty na neděli a větší pořadatelskou 

službu a další. Po celý den, každou hodinu se budou na improvizovaném pódiu střídat 

hudebníci, divadelníci - divadélko pro děti, tanečníci s odborníky na čajové obřady a ukázky 

tradičních východních bojových umění.

Termín akce: 4.8.-5.8.2017

Ferdinandův pramen 

Mariánské Lázně
70 000,00

180

37

Čajokrásno, z. 

s.

04197500

30 000,00

Festival 

veganského jídla 

a čaje

Celkové 

náklady:

110 000,00

2. ročník festivalu v čase adventu pro stále větší počet zájemců o veganské pokrmy, ne jen 

pro vegany, ale pro kohokoliv, kdo má zájem o lehce stravitelné pokrmy, nebo pro toho, 

kdo  má zájem vyrazit s přáteli na procházku za kulturou v čase Vánočním na naši krásnou 

kolonádu. Od 10 do 18 hodin možná nabídka veganských jídel, čaje a originálních dárků 

spojená s nabídkou kulturních vystoupení nekomerčních umělců. První ročník se konal bez 

nároku na dotaci. Testovali jsme zájem o akci, který se nám potvrdil a rádi bychom v této 

formě pokračovali dál. Rádi bychom rozšířili nabídku doprovodného kulturního programu a 

vylepšili propagaci festivalu - nutná dotace. Festival slouží jako alternativa k hlavnímu 

Vánočním trhu, v poklidnější atmosféře se setkat stejně jako v létě, napříč věkovými 

kategoriemi a jazykovými bariérami, ochutnat zajímavá jídla společně s kulturním zážitekm 

na naší krásné kolonádě.

Termín akce: buď 11.12.2017 nebo 16.12.2017

Hlavní kolonáda

Mariánské Lázně
20 000,00

173



38

Agentura 

Richard 

Neupauer

44615591

70 000,00

Hudební 

promenáda - 

průvody souborů 

Masarykovou 

promenádou (od 

hotelu Bohemia) 

na kolonád

Celkové 

náklady:

84 000,00

Možnost veřejného vystoupení hudebních souborů a tanečních skupin (mažoretek) pro 

nejširší veřejnost v sobotním dopoledni. Po velmi dobrých ohlasech obdobné akce 

pořádané ve Františkových Lázních byla tato akce v minulém roce realizována bez nároku 

na finanční příspěvek z Fondu kultury. Na cyklu průvodů se budou podílet soubory ZUŠ 

ML, Kopretinky z Jihu, malá dechovka Daliborka, případně další přizvané soubory. Vznikne 

tak možnost realizovat svá vystoupení desítkám žáků ZUŠ ML, žákům dalších škol z ML i 

dospělým amatérským hudebníkům z ML.

Termín akce: květen-říjen 2017

Mariánské Lázně

Masarykova ulice

promenáda od hotelu 

Bohemia na kolonádu

60 000,00

168

39

Agentura 

Richard 

Neupauer

44615591

30 000,00

Hudba u Lesního 

pramene - 

promenádní 

koncerty v 

pavilonu Lesního 

pramene

Celkové 

náklady:

36 000,00

V minulých dvou letech podával obdobnou žádost Svaz důchodců Mar. Lázně. Pořádání 

série promenádních koncertů v hudebním pavilonu u Lesního pramene chce přivést občany 

města i jeho návštěvníky do zajímavého místa v našem městě a nabídnout jim hudební 

produkce z různých oblastí populární hudby. Dramaturgie koncertů počítá se zařazením 

mariánskolázeňských autorů (Sochůrek, Kos, Pálek, Zíma), autorů, kteří věnovali své 

skladby Mar. Lázním i skladatelům světového repertoáru z různých oblastí populární hudby. 

V minulých letech si tyto promenádní koncerty (sobota nebo neděle odpoledne) přišlo 

poslechnout vždy kolem stovky posluchačů.

Termín akce: květen-září 2017

Mariánské Lázně

hudební pavilon u Lesního 

pramene

20 000,00

158

40

"švihák", z. s.

019650681

100 000,00

Spolková činnost 

"švihák" 2017

Ceklové 

náklady:

300 000,00

Spolek "švihák" úspěšně organizuje kulturní akce již čtvrtým rokem a obohacuje tak kulturní 

život v ML o tzv. alternativní nabídku k již tradičnímu a zaběhlému kulturnímu programu. 

Díky akcím šviháka se ML dostávají do podvědomí umělců z celé ČR, kteří se rádi vracejí a 

mají chuť zde tvořt. Na letošní rok chystáme kromě našich zaběhnutých akcí, jako 

PechaKucha Night i některé novinky. V květnu Cyklojízdu - zahájení lázeňské sezóny, dále 

multikulturní festival k MiniKOK, který navazuje na předloňský Den parků a loňský 

MiniKOK. Na přelomu srpna a září budeme zajišťovat doprovodný nefilmový program MFF. 

Další akce jako Snídaně v trávě, Novoroční setkání na Ferdinandce. Do projektu chceme 

zapojit město Mariánské Lázně, Karlovarský kraj, místní organizace, firmy a jednotlivce.

Termín akce: 1.1.-31.12.2017

Mariánské Lázně 100 000,00

208

PO 

TERMÍ

NU

Divadelní 

soubor Goa, 

občanské 

sdružení

26555085

20 000,00

Divadelní hra - 

Dědicové (Alain 

Krief)

Celkové 

náklady:

35 000,00

Účelem akce je umožnění studentům secvičit divadelní hru, otestovat a zlepšit své 

schopnosti hrát divadelní hry a celkovému rozvoji jemné motoriky. Cílovou skupinou jsou 

primárně obyvatelé Mar. Lázních. Tato akce má přispět k rozvoji jejich kulturnímu vzdělání 

a prostému chápání.

Termín akce: 1.6.-30.6.2017

Městské divadlo 

Mariánské Lázně
0,00

181

1 773 200,00 1 131 200,00
1 439 000,00

-334 200,00ZBÝVÁ 

CELKEM žádáno

Stav k 28.02.2017 cca




